

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ: ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΑΥΡΙΟΥ  
ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 891.560,00 €

Αρ. Μελ.: 10/2021

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Ε.Π. «Υποδομές Μεταφορών,  
Περιβάλλον και Αειφόρος  
Ανάπτυξη 2014-2020»  
ΚΩΔΙΚΟΣ  
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ: 2021ΣΕ27510135  
MIS 5132786

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
------	-----------------------	------------------------	----------------------	------------------	-----------------	----------	------------------	--------------

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
A.1	ΟΙΚ-20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων με την	ΟΙΚ-2112	m <sup>3</sup>	3,96	170,00	673,20	
A.2	ΟΙΚ-20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, σε	ΟΙΚ-2122	m <sup>3</sup>	21,41	140,00	2.997,40	
A.3	ΟΙΚ- 20.20	Εδάφη ναυάγια-ημιβραχώδη με την	ΟΙΚ-2162	m <sup>3</sup>	21,98	110,00	2.417,80	
A.4	ΟΙΚ- 20.30	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2171	m <sup>3</sup>	0,90	500,00	450,00	
A.5	ΟΔΟ- Ν.Γ-2.20	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΔΟ 3211.B	m <sup>3</sup>	7,00	400,00	2.800,00	
A.6	ΟΙΚ-22.02.01	Πρόσθετη αποζημίωση για την προμήθεια αδρανών (άμμο+θραυστό), λόγω ειδικών συνθηκών στο νησί της Άνδρου (μονοπώλιο+θαλάσσια μεταφορά)	ΟΙΚ-2204	m <sup>3</sup>	23,66	35,00	828,10	
A.7	ΟΙΚ- 22.04	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή, με την μεταφορά των προϊόντων καθαίρεσεων	ΟΙΚ-2222	m <sup>3</sup>	15,70	49,00	769,30	
A.8	ΟΙΚ-22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή μηχανικών μεθόδων καθαίρεσης με	ΟΙΚ-2226	m <sup>3</sup>	57,16	3,50	200,06	
A.9	ΟΙΚ- Ν.22.17.01	Καθαίρεση σκάλας εξωτερικής (πίσω αυλής) μετά του κτιστού στηθαίου, εξ	ΟΙΚ-2226	τεμ.	1.000,00	1,00	1.000,00	
A.10	ΟΙΚ- Ν.22.17.02	Καθαίρεση εξωτερικού κλιμακοστασίου	ΟΙΚ-2226	τεμ.	1.500,00	1,00	1.500,00	
A.11	ΟΙΚ- Ν.22.17.03	Καθαίρεση κλιμακοστασίου από οπλισμένο σκυρόδεμα μετά στηθαίου και των αποξηλωση ολοσωμών μαρμαρίνων βαθμίδων εξωτερικού	ΟΙΚ-2226	τεμ.	2.000,00	1,00	2.000,00	
A.12	ΟΙΚ-22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για	ΟΙΚ-2236	m <sup>2</sup>	7,90	35,00	276,50	
A.13	ΟΙΚ-22.22.01	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την	ΟΙΚ-2241	m <sup>2</sup>	6,70	140,00	938,00	
A.14	ΟΙΚ- Ν.22.24.01	Καθαίρεση πλακών δαπέδων επί εδάφους, από οπλισμένο σκυρόδεμα μετά των παντός είδους υλικών	ΟΙΚ-2236	m <sup>2</sup>	13,60	85,00	1.156,00	
A.15	ΟΙΚ- Ν.22.25.01	Καθαίρεση επιχρισμάτων επί οιοδήποτε επιφανείων λιθοδομών και οιοδήποτε σύστασης κονιάματος	ΟΙΚ-2252	m <sup>2</sup>	6,16	850,00	5.236,00	
A.16	ΟΙΚ- Ν.22.26.01	Καθαίρεση και εκβαθύνση αρμών λιθοδομής με απόξεση του κονιάματος δόμησης	ΟΙΚ-2251	m <sup>2</sup>	3,36	850,00	2.856,00	
A.17	ΟΙΚ - Ν.22.27.01	Καθαρισμός επιφανείων σκυροδεμάτων, πλινθοδομών, λιθοδομών και λοιπών δομικών	ΟΙΚ-2224	m <sup>2</sup>	1,20	850,00	1.020,00	

A.T.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
A.18	OIK- N.22.38.01	Διανοίξη οπής διαμέτρου Φ 50 mm σε βάθος μέχρι 80 cm, σε υφιστάμενους τοίχους από λιθοδομή με ή χωρίς	OIK-2268.A	τεμ.	10,00	89,00	890,00	
A.19	OIK- N.22.46.01	Αποξήλωση παντός είδους κουφωμάτων (θύρες, παράθυρα, φεγγίτες κλπ.) χωρίς προσαγή	OIK-2275	m <sup>2</sup>	8,40	120,00	1.008,00	
A.20	OIK- 22.51	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	OIK-2276	m <sup>3</sup>	56,00	2,00	112,00	
A.21	OIK- 22.65.02	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων	OIK-2275	kg	0,35	650,00	227,50	
A.22	OIK- N.22.66.01	Αποξήλωση, επισκευή, προσαρμογή και επανατοποθέτηση υφιστάμενων σιδηρών ασφαλείας ανοιγμάτων	OIK-2275	m <sup>2</sup>	25,00	9,00	225,00	
A.23	OIK- N 22.75.01	Καθαίρεση μόνωσης δωματίων κτιρίων	OIK-2241	m <sup>2</sup>	7,90	135,00	1.066,50	
A.24	ΟΔΟ - Α-5.1	Καθαίρεση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα, για ύψος έως και 4,0 m	OIK-2227	m <sup>3</sup>	20,36	82,00	1.669,52	
A.25	OIK - N.22.90.01	Αποξήλωση υπάρχουσών κατασκευών και υλικών που υπάρχουν στους χώρους του κτιρίου	OIK-2227	τεμ.	1.500,00	1,00	1.500,00	
A.26	OIK- 23.03	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	OIK-2303	m <sup>2</sup>	5,60	710,00	3.976,00	
A.27	OIK- 23.14	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	OIK-2314.1	m <sup>2</sup>	0,65	710,00	461,50	
Σύνολο ομάδας: Α								<b>38.254,38 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ : Β -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ - ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ - ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ</b>								
B.1	OIK- 31.02.01	Γαρμπιλόδεμα των 200 kg τσιμέντου ανά m <sup>3</sup>	OIK-3207	m <sup>3</sup>	73,00	13,00	949,00	
B.2	OIK- 32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	OIK-3213	m <sup>3</sup>	84,00	21,00	1.764,00	
B.3	OIK- 32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	OIK-3215	m <sup>3</sup>	95,00	230,00	21.850,00	
B.4	OIK- N.32.30.01	Μανδύας εκτοξευομένου σκυροδέματος κατηγορίας C25/30, επί παντός είδους οριζόντιων και κατακόρυφων στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος	OIK-3216	m <sup>3</sup>	152,40	10,00	1.524,00	
B.5	OIK- N.32.30.02	Μανδύας εκτοξευομένου σκυροδέματος επί τοίχων από οπτόπλινθους ή φυσικούς λίθους	OIK-3216	m <sup>3</sup>	158,75	5,00	793,75	
B.6	OIK- 35.02	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων	OIK-3504	m <sup>3</sup>	110,00	25,00	2.750,00	
B.7	OIK- 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	OIK-3816	m <sup>2</sup>	15,70	825,00	12.952,50	
B.8	OIK- 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C	OIK-3873	kg	1,13	24.500,00	27.685,00	
B.9	OIK- 38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας δομικά πλέγματα B500C	OIK-3873	kg	1,07	300,00	321,00	
B.10	OIK- 38.45	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	OIK-3873	m <sup>2</sup>	2,00	825,00	1.650,00	
B.11	ΟΔΟ – Β-92.2	Βλήτρα από ράβδους Φ12 mm	ΥΔΡ-7025	τεμ.	6,00	1.430,00	8.580,00	
Σύνολο ομάδας: Β								<b>80.819,25 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ : Γ - ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ – ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								
Γ.1	OIK- N.42.06.03	Αργολιθοδομές συμπλήρωσης υφιστάμενης αργολιθοδομής, με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	OIK-4207	m <sup>3</sup>	80,00	3,00	240,00	
Γ.2	OIK- 46.01.02	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους ½ πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	OIK-4622.1	m <sup>2</sup>	19,50	500,00	9.750,00	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Γ.3	ΟΙΚ-46.01.03	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4623.1	m <sup>2</sup>	33,50	155,00	5.192,50	
Γ.4	ΟΙΚ-49.01.01	Διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-3213	m	16,80	160,00	2.688,00	
Γ.5	ΟΙΚ-49.01.02	Διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-3213	m	19,70	110,00	2.167,00	
Γ.6	ΟΙΚ-Ν.49.02.01	Διαζώματα (σενάζ) εξωτερικών διπλών δρομικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-3213	m	21,70	20,00	434,00	
Γ.7	ΟΙΚ-Ν.49.02.02	Διαζώματα (σενάζ) ποδιών παραθύρων εξωτερικών τοίχων, από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, πάχους 15 cm	ΟΙΚ-3213	m	21,70	18,00	390,60	
Γ.8	ΟΙΚ-Ν.49.02.03	Κατακόρυφα (σενάζ) διαχωριστικά παραθύρων εξωτερικών τοίχων μεταξύ ποδιάς και οριζόντιου πρεκτιού παραθύρου), διατομής 30X30 cm, από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-3213	m	23,60	16,00	377,60	
Γ.9	ΟΙΚ-50.01.01	Κατασκευή υαλοτοίχων από υαλόπλινθους κοινούς	ΟΙΚ-4811.1	m <sup>2</sup>	135,00	1,00	135,00	
Γ.10	ΟΙΚ-Ν.71.01.05	Βαθύ αρμολογήμα αρμών υφιστάμενων λιθοδομών	ΟΙΚ-7101	m <sup>2</sup>	11,76	850,00	9.996,00	
Γ.11	ΟΙΚ- 71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ-7121	m <sup>2</sup>	13,50	1.050,00	14.175,00	
Γ.12	ΟΙΚ- 71.31	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΟΙΚ-7131	m <sup>2</sup>	11,20	750,00	8.400,00	
Γ.13	ΟΙΚ-Ν.71.32.04	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί εσωτερικών επιφανειών τοίχων που θα επενδυθούν με κεραμικά πλακίδια, σε δύο διαστρώσεις (μόνο λάσπωμα)	ΟΙΚ-7132	m <sup>2</sup>	9,00	190,00	1.710,00	
Γ.14	ΟΙΚ- 71.81	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΟΙΚ-7181	m	11,20	113,00	1.265,60	
Γ.15	ΟΙΚ- 71.82	Πρόσθετη τιμή τραβηχτών επιχρισμάτων για προεξοχές άνω των 20 cm	ΟΙΚ-7181	m	1,10	234,00	257,40	
Γ.16	ΟΙΚ-Ν.71.86.01	Πλήρης διαμόρφωση κιονίσκου παραθύρων	ΟΙΚ-7181	τεμ.	200,00	14,00	2.800,00	
Γ.17	ΟΙΚ-Ν.71.86.02	Πλήρης διαμόρφωση κιονίσκου πόρτας (χωρίς το κιονόκρανο)	ΟΙΚ-7181	τεμ.	150,00	2,00	300,00	
Σύνολο ομάδας: Γ							<b>60.278,70 €</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ : Δ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
		<b>ΥΔΡΕΥΣΗ</b>						
Δ.1	Υ. 001	Εκσκαφή χάνδακα άνευ χρήσεως μηχανικών μέσων 40x50 cm	ΥΔΡ 6065	m3	12,35	0,50	6,18	
Δ.2	Υ. 002	Εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	12,00	0,50	6,00	
Δ.3	Υ. 003	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 2162	m3	4,50	0,50	2,25	
Δ.4	Υ. 004	Πλαστικό προειδοποιητικό πλέγμα ταφής σωληνώσεων - καλωδίων πλάτους 300mm	ΗΛΜ 8	m	1,00	15,00	15,00	
Δ.5	Υ. 005	Φρεάτιο- Μετρητής νερού που περιλαμβάνει. Α) Φρεάτιο διαστ. 40 X 40 X 30 cm με κάλυμμα. β) Μετρητή νερού γ) Σφαιρική βαλβίδα απομόνωσης δ) Βαλβίδα αντεπιστροφής ,πλήρες. Ον. διαμέτρου DN25 ( Φ 1 ins) Ον. Διαμέτρου DN25 ( Φ 1 ins)	ΗΛΜ 11	Τεμ.	276,00	1,00	276,00	
Δ.6	Υ. 006	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R (80),με θερμική αυτοσυγκόλληση, 3ης γενιάς. ονομ. πίεσης PN 20 atm / ονομ. διαμέτρου DN 25 mm (Φ25x4.20)	ΥΔΡ 6620.1	μμ	10,70	14,50	155,15	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Δ.7	Υ. 007	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R (80),με θερμική αυτοσυγκόλληση, 3ης γενιάς. ονομ. πίεσης PN 20 atm / ονομ. διαμέτρου DN 20 mm (Φ20x3.40)	ΥΔΡ 6620.1	μμ	9,50	58,50	555,75	
Δ.8	Υ. 008	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R (80),με θερμική αυτοσυγκόλληση, 3ης γενιάς. ονομ. πίεσης PN 20 atm / ονομ. διαμέτρου DN 16 mm (Φ16x3.40)	ΥΔΡ 6620.1	μμ	4,00	37,60	150,40	
Δ.9	Υ. 009	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη Ονομαστικής διαμέτρου DN25	ΗΛΜ 11	Τεμ.	15,00	2,00	30,00	
Δ.10	Υ. 010	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη Ονομαστικής διαμέτρου DN20	ΗΛΜ 11	Τεμ.	19,00	8,00	152,00	
Δ.11	ΑΤΗΕ 8101.1	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη Διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ 11	Τεμ.	13,23	22,00	291,06	
Δ.12	Υ. 011	Ταχυθερμοσίφωνα ροής ηλεκτρικός 4 kW - 3 lt/min		Τεμ.	420,00	3,00	1.260,00	
		<b>ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ</b>						
Δ.13	ΑΠ. 001	Εκκαυτή χάνδακα άνευ χρήσεως μηχανικών μέσων 40x50 cm	ΥΔΡ 6065	m3	12,35	10,5	129,68	
Δ.14	ΑΠ. 002	Εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	12,00	10,00	120,00	
Δ.15	ΑΠ. 003	Εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	12,00	10,00	120,00	
Δ.16	ΑΠ. 004	Πλαστικό προειδοποιητικό πλέγμα ταφής σωληνώσεων - καλωδίων πλάτους 300mm	ΗΛΜ 8	m	1,00	51,00	51,00	
Δ.17	ΑΠ. 005	Σωλήνας αποχέτευσης συμπτυκνωμάτων κλιματισμού, πλαστικός σπирάλ Διαμέτρου Φ 16mm	ΗΛΜ 41	m	1,50	25,00	37,50	
Δ.18	ΑΤΗΕ N8043.1.1	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 32 mm	ΗΛΜ 8	m	12,71	70,00	889,70	
Δ.19	ΑΤΗΕ N8043.1.2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	ΗΛΜ 8	m	12,97	10,00	129,70	
Δ.20	ΑΤΗΕ N8043.1.3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	ΗΛΜ 8	m	13,62	14,00	190,68	
Δ.21	ΑΤΗΕ N8043.1.5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 75 mm	ΗΛΜ 8	m	18,84	21,00	395,64	
Δ.22	ΑΤΗΕ N8043.1.7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	m	24,59	64,00	1.573,76	
Δ.23	ΑΠ. 006	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως Διαστάσεων 30cm X 30cm και βάθος έως 0,50 m	ΗΛΜ 10	Τεμ.	50,00	4,00	200,00	
Δ.24	ΑΠ. 007	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) διαμέτρου Φ 40 mm		Τεμ.	8,00	2,00	16,00	
Δ.25	ΑΤΗΕ N8029.2	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα διαμέτρου Φ 70 mm		Τεμ.	54,17	4,00	216,68	
Δ.26	ΑΤΗΕ 8129.2	Αυτόματη δικλίδα αερισμού (μίκρα, κεφαλή αερισμού) Αλουμινίου	ΗΛΜ 1	Τεμ.	24,22	1,00	24,22	
Δ.27	ΑΤΗΕ N8053.5	Μηχανοσίφωνα πλαστικός διαμέτρου Φ 10.0 cm		Τεμ.	52,85	1,00	52,85	
Δ.28	ΑΤΗΕ N8068.1.3	Φρεάτιο δικτύων ύδρευσης βάθος έως 0,50 m διαστάσ. 30cm X 30cm		Τεμ.	102,79	3,00	308,37	
Δ.29	ΟΜΒ. 001	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως ομβρίων με εσχάρα Διαστάσεων 15cm X 100cm και βάθος έως 0,50 m	ΗΛΜ 10	Τεμ.	80,00	2,00	160,00	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Δ.30	ΑΤΗΕ Ν8062.40.1.8	Υδρορρόφη κυκλικής διατομής, με τα εξαρτήματα σύνδεσης και στερέωσης και την βαφή, Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, μέσου βάρους (κόκκινη ετικέτα): Ον. Διαμ. DN 80 ( 3 ins )	ΗΛΜ 5	m	47,95	37,00	1.774,15	
Δ.31	ΑΤΗΕ 8061.1	Συλλεκτήρας υδάτων Στέγης (ντερές)	ΗΛΜ 1	m2	40,79	46,00	1.876,34	
Δ.32	ΑΤΗΕ Ν8059.2	Συλλογέας ομβρίων μπαλκονίων με επίπεδη σχάρα ευθύ διαμέτρου Φ 75 mm		Τεμ.	89,17	5,00	445,85	
		<b>ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΣ</b>						
Δ.33	ΚΛ. 001	Εξωτερική μονάδα συστήματος VRV ψυκτικής ισχύος 50 kW - θερμικής ισχύος 56 kW		Τεμ.	8.500,00	1,00	8.500,00	
Δ.34	ΚΛ. 002	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα κρυφού τύπου ( ψευδοροφής) ψυκτικής ισχύος 7.1 kW και θερμικής ισχύος 8 kW.		Τεμ.	750,00	2,00	1.500,00	
Δ.35	ΚΛ. 003	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα κρυφού τύπου ( ψευδοροφής) ψυκτικής ισχύος 5.6 kW και θερμικής ισχύος 6.3 kW.		Τεμ.	720,00	5,00	3.600,00	
Δ.36	ΚΛ. 004	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα κρυφού τύπου ( ψευδοροφής) ψυκτικής ισχύος 4.5 kW και θερμικής ισχύος 5.0 kW.		Τεμ.	700,00	1,00	700,00	
Δ.37	ΚΛ. 005	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα τύπου κασσέτας, τεσσάρων κατευθύνσεων ψυκτικής ισχύος 2.2 kW και θερμικής ισχύος 2.5 kW.		Τεμ.	650,00	1,00	650,00	
Δ.38	ΚΛ. 006	Εναλλάκτης αέρα - αέρα,τύπου VAM παροχής νωπού αέρα ως 1300 m3/h.		Τεμ.	2.000,00	1,00	2.000,00	
Δ.39	ΚΛ. 007	Εναλλάκτης αέρα - αέρα,τύπου VAM παροχής νωπού αέρα ως 1500 m3/h.		Τεμ.	2.400,00	2,00	4.800,00	
Δ.40	ΚΛ. 008	Εναλλάκτης αέρα - αέρα,τύπου VAM παροχής νωπού αέρα ως 2400 m3/h.		Τεμ.	2.800,00	1,00	2.800,00	
Δ.41	ΚΛ. 009	Επίτοιχο χειριστήριο ελέγχου τοπικών κλιματιστικών μονάδων		Τεμ.	55,00	9,00	495,00	
Δ.42	ΑΤΗΕ Ν9750.1.1	Χαλκοσωλήνας κατάλληλος για freon Εξωτ. διαμέτρου Φ 6.4 mm πάχους τοιχώματος 0.8 mm		m	24,14	31,00	748,34	
Δ.43	ΑΤΗΕ Ν9750.2.1	Χαλκοσωλήνας κατάλληλος για freon Εξωτ. διαμέτρου Φ 9.5 mm πάχους τοιχώματος 0.8 mm		m	31,14	6,00	186,84	
Δ.44	ΑΤΗΕ Ν9750.3.1	Χαλκοσωλήνας κατάλληλος για freon Εξωτ. διαμέτρου Φ 12.7 mm πάχους τοιχώματος 0.9 mm		m	38,14	30,00	1.144,20	
Δ.45	ΑΤΗΕ Ν9750.4.1	Χαλκοσωλήνας κατάλληλος για freon Εξωτ. διαμέτρου Φ 15.9 mm πάχους τοιχώματος 1 mm		m	40,94	65,00	2.661,10	
Δ.46	ΑΤΗΕ Ν9750.5.1	Χαλκοσωλήνας κατάλληλος για freon Εξωτ. διαμέτρου Φ 19.1 mm πάχους τοιχώματος 1 mm		m	50,22	32,00	1.607,04	
Δ.47	ΑΤΗΕ Ν9750.6.1	Χαλκοσωλήνας κατάλληλος για freon Εξωτ. διαμέτρου Φ 28.6 mm πάχους τοιχώματος 1.2 mm		m	60,02	26,00	1.560,52	
Δ.48	ΑΤΗΕ 8537.3.9	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής Ονομαστικής διαμέτρου 150 mm	ΗΛΜ 35	m	10,03	305,00	3.059,15	
Δ.49	ΑΤΗΕ 8537.3.17	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής Ονομαστικής διαμέτρου 315 mm	ΗΛΜ 35	m	25,08	45,00	1.128,60	
Δ.50	ΑΤΗΕ 8537.3.14	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής Ονομαστικής διαμέτρου 250 mm	ΗΛΜ 35	m	17,95	15,00	269,25	
Δ.51	ΑΤΗΕ 8537.3.18	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής Ονομαστικής διαμέτρου 355 mm	ΗΛΜ 35	m	30,39	25,00	759,75	
Δ.52	ΚΛ. 010	Διακλαδωτήρες ψυκτικού μέσου (Joints)	ΗΛΜ 5	Τεμ.	58,6	14,00	820,40	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Δ.53	ΚΛ. 011	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής	ΗΛΜ 34	Kg	3,00	80,00	240,00	
Δ.54	ΚΛ. 012	Plenum από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΗΛΜ 34	Kg	7,61	550,00	4.185,50	
Δ.55	ΚΛ. 013	Καλώδιο επικοινωνίας κλιματιστικών μονάδων τύπου Η05VV διπολικό Διατομής: 2 Χ 0,75 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	m	2,80	135,00	378,00	
Δ.56	ΚΛ. 014	Εκσκαφή χάνδακα άνευ χρήσεως μηχανικών μέσων 40x50 cm	ΥΔΡ 6065	m <sup>3</sup>	12,35	2,00	24,70	
Δ.57	ΚΛ. 015	Εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	ΥΔΡ 6069	m <sup>3</sup>	12,00	2,00	24,00	
Δ.58	ΚΛ. 017	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΥΔΡ 6069	m <sup>3</sup>	4,50	2,00	9,00	
Δ.59	ΚΛ. 016	Πλαστικό προειδοποιητικό πλέγμα ταφής σωληνώσεων - καλωδίων πλάτους 300mm	ΗΛΜ 8	m	1,00	8,00	8,00	
Δ.60	ΚΛ. 018	Αξονικός ανεμιστήρας τριών λαυτήτων παροχής 500 m <sup>3</sup> /h		Τεμ.	500,00	1,00	500,00	
Δ.61	ΑΤΗΕ Ν8043.1.7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	m	24,59	4,00	98,36	
Δ.62	ΑΤΗΕ Ν8043.1.9	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 125 mm	ΗΛΜ 8	m	28,75	5,00	143,75	
Δ.63	ΑΤΗΕ Ν8043.1.12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 200 mm	ΗΛΜ 8	m	50,63	12,00	607,56	
Δ.64	ΚΛ. 020	Γραμμικό στόμιο κλιματισμού, τύπου slot, μιας εγκοπής	ΗΛΜ 36	μμ	35,00	56,00	1.960,00	
Δ.65	ΚΛ. 021	Γραμμικό στόμιο κλιματισμού, τύπου slot, δύο εγκοπών	ΗΛΜ 36	μμ	42,00	54,00	2.268,00	
Δ.66	ΚΛ. 022	Στόμιο απόρριψης με περσίδες αντιβροχής διαστάσεων 250x 800 mm	ΗΛΜ 36	Τεμ.	63,00	2,00	126,00	
		<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ</b>						
Δ.67	ΠΥΡ. 001	Πίνακας πυρανίχνευσης αναλογικός διευθυνσιοδοτούμενος 4 βρόγχων	ΗΛΜ 52	Τεμ.	650,00	1,00	650,00	
Δ.68	ΑΤΗΕ Ν62.1.2	Διευθυνσιοδοτημένος φωτοηλεκτρικός ανιχνευτής καπνού	ΗΛΜ 62	Τεμ.	68,77	8,00	550,16	
Δ.69	ΑΤΗΕ Ν8809.1.2	Διευθυνσιοδοτούμενο υαλόφρακτο κομβίο αναγγελίας φωτιάς	ΗΛΜ 49	Τεμ.	31,47	3,00	94,41	
Δ.70	ΑΤΗΕ Ν8983.5.1.1	Φαροσειρήνα	ΗΛΜ 60	Τεμ.	90,98	3,00	272,94	
Δ.71	ΑΤΗΕ Ν8983.1.1.3	Φωτεινός επαναλήπτης LED	ΗΛΜ 60	Τεμ.	64,46	3,00	193,38	
Δ.72	ΑΤΗΕ Ν8204.1	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη	ΗΛΜ 20	Τεμ.	138,35	7,00	968,45	
Δ.73	ΠΥΡ. 003	Φωτιστικό ασφαλείας LED		Τεμ.	67,00	15,00	1.005,00	
Δ.74	ΠΥΡ. 002	Φωτιστικό ασφαλείας LED με ένδειξη εξόδου διαφυγής		Τεμ.	70,00	4,00	280,00	
Δ.75	ΑΤΗΕ 8201.1.2	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 6 kg	ΗΛΜ 19	Τεμ.	37,78	10,00	377,80	
Δ.76	ΠΥΡ. 004	Παροχή σημείου πυρανίχνευσης	ΗΛΜ 52	Τεμ.	140,00	8,00	1.120,00	
Δ.77	ΠΥΡ. 005	Σημείο λήψης σειρήνας, μπουτόν και λυχνίας	ΗΛΜ 52	Τεμ.	140,00	3,00	420,00	
		<b>ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ (ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ)</b>						
Δ.78	ΑΤΗΕ Ν9980.3	Ταινία χαλύβδινη θερμά επιψευδαργυρωμένη διατομής 30 x 3,5 mm με πάχος επικάλυψης 500 gr/m <sup>2</sup> κατά DIN 48801 ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6401130.	ΗΛΜ 5	m	10,61	27,00	286,47	
Δ.79	ΗΛ. 003	Σφικτήρας χαλύβδινος θερμά επιψευδαργυρωμένος ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6201830 ή ισοδύναμου	ΗΛΜ 5	Τεμ.	6,95	25,00	173,75	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Δ.80	ΗΛ. 002	Αγωγός κυκλικός, χαλύβδινος θερμά επιψευδαργυρωμένος διαμέτρου 10mm ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6400010 ή ισοδύναμου	ΗΛΜ 5	Τεμ.	4,55	42,00	191,10	
Δ.81	ΗΛ. 004	Ζυγός γείωσης ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6600000 ή ισοδύναμου	ΗΛΜ 5	Τεμ.	235,00	4,00	940,00	
Δ.82	ΑΤΗΕ Ν9999.14	Σφιγκτήρας διασταύρωσης ή διακλάδωσης		Τεμ.	11,74	4,00	46,96	
Δ.83	ΗΛ. 006	Ακίδα αντικεραυνικής προστασίας χαλύβδινη θερμά επιψευδαργυρωμένη διαστάσεων 16x1000mm ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6401210		Τεμ.	23,00	2,00	46,00	
Δ.84	ΑΤΗΕ 8751.2.6	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Πολύκλωνος Διατομής: 50 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 44	m	9,40	25,00	235,00	
Δ.85	ΗΛ. 001	Φρεάτιο έλξης/διακλάδωσης υπόγειων καλωδίων 40x40 cm βάθους 25cm Διαστάσεων 40x40 cm, βάθους 25 cm	ΗΛΜ 10	Τεμ.	35,00	3,00	105,00	
Δ.86	ΑΤΗΕ ΝΒ58.4	Σωλήνες πολυαιθυλενίου διέλευσης καλωδίων 6 στμ. - Φ110	ΥΔΡ 6620.1	m	7,00	23,00	161,00	
Δ.87	ΑΤΗΕ 8826.3.2	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	ΗΛΜ 49	Τεμ.	9,04	50,00	452,00	
Δ.88	ΗΛ. 007	Ρευματοδότης χωνευτός, στεγανός SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	ΗΛΜ 49	Τεμ.	14,00	5,00	70,00	
Δ.89	ΑΤΗΕ 8801.1.1	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10 Α απλός μονοπολικός	ΗΛΜ 49	Τεμ.	4,06	24,00	97,44	
Δ.90	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10 Α κομπιατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΗΛΜ 49	Τεμ.	5,83	28,00	163,24	
Δ.91	ΗΛ. 009	Παροχή φωτιστικού σημείου με αναλογία καλωδίου Η07V-U 3X1.5 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	Τεμ.	140,00	17,00	2.380,00	
Δ.92	ΗΛ. 020	Παροχή σημείου 1Φ ρευματοδότη με αναλογία καλωδίου Η07V-U 3X2.5 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	Τεμ.	40,00	16,00	640,00	
Δ.93	ΗΛ. 021	Παροχή φωτιστικού σημείου με αναλογία καλωδίου Η07V-U 5X1.5 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	Τεμ.	40,00	1,00	40,00	
Δ.94	ΗΛ. 024	Παροχή φωτιστικού σημείου με αναλογία καλωδίου Η07V-U 3X4 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	Τεμ.	42,00	3,00	126,00	
Δ.95	ΗΛ. 022	Παροχή συσκευής ή μηχανήματος με αναλογία καλωδίου Η07V-U 3X2.5 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	Τεμ.	107,00	21,00	2.247,00	
Δ.96	ΗΛ. 023	Παροχή συσκευής ή μηχανήματος με αναλογία καλωδίου Η07V-U 3X4 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	Τεμ.	42,00	3,00	126,00	
Δ.97	ΗΛ. 025	Παροχή συσκευής ή μηχανήματος με αναλογία καλωδίου Η07V-U 4X16 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	Τεμ.	435,00	1,00	435,00	
Δ.98	ΗΛ. 026	Καλώδιο τύπου JIVV-R πενταπολικό, διατομής 5x35mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	m	35,00	25,00	875,00	
Δ.99	ΗΛ. 027	Καλώδιο τύπου JIVV-R πενταπολικό, διατομής 5x25mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	m	27,00	1,00	27,00	
Δ.100	ΗΛ. 028	Καλώδιο τύπου Η07V-U πενταπολικό, διατομής 5x25mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	m	27,00	1,00	27,00	
Δ.101	ΗΛ. 029	Καλώδιο τύπου Η07V-U πενταπολικό, διατομής 5x2,5mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	m	5,50	2,00	11,00	
Δ.102	ΗΛ. 030	Καλώδιο τύπου Η07V-U τριπολικό, διατομής 3x1,5mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 47	m	3,50	65,00	227,50	
Δ.103	ΗΛ. 031	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής LED, διαστάσεων 60x60 cm ενδ.τύπου BRIGH BACKLED PANEL		Τεμ.	72,00	28,00	2.016,00	
Δ.104	ΗΛ. 032	Γραμμικό φωτιστικό σώμα οροφής LED, διαστάσεων 2294mm ενδ.τύπου BRIGH NOTUS 16 LINEAR SYSTEM		Τεμ.	180,00	2,00	360,00	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Δ.105	ΗΛ. 033	Γραμμικό φωτιστικό σώμα οροφής LED, διαστάσεων 1729mm ενδ.τύπου BRIGH NOTUS 16 LINEAR SYSTEM		Τεμ.	130,00	2,00	260,00	
Δ.106	ΗΛ. 034	Γραμμικό φωτιστικό σώμα οροφής LED, διαστάσεων 1164mm ενδ.τύπου BRIGH NOTUS 16 LINEAR SYSTEM		Τεμ.	90,00	7,00	630,00	
Δ.107	ΗΛ. 035	Γραμμικό φωτιστικό σώμα οροφής LED, διαστάσεων 1570mm ενδ.τύπου BRIGHT PALIO 2 LINEAR LED SYSTEM		Τεμ.	125,00	6,00	750,00	
Δ.108	ΗΛ. 036	Φωτιστικό σώμα τύπου spot, οροφής LED ενδ.τύπου BRIGHT PENDO SQ 2 CEILING		Τεμ.	35,00	13,00	455,00	
Δ.109	ΗΛ. 037	Φωτιστικό σώμα τύπου spot, ράγας LED ενδ.τύπου BRIGHT PENDO 2Q ECO S.S.		Τεμ.	25,00	36,00	900,00	
Δ.110	ΗΛ. 038	Φωτιστικό σώμα τύπου spot, ψευδοροφής LED ενδ.τύπου BRIGHT MAX ARTUS S.S. LED		Τεμ.	22,00	4,00	88,00	
Δ.111	ΗΛ. 039	Φωτιστικό σώμα ανάδειξης κτιρίου, LED, down - up ενδ.τύπου BRIGHT E-TERES M2 SQUARE		Τεμ.	150,00	8,00	1.200,00	
Δ.112	ΗΛ. 040	Γενικός πίνακας Α.Π	ΗΛΜ 52	Τεμ.	2.400,00	1,00	2.400,00	
Δ.113	ΗΛ. 041	Πίνακας κίνησης Κ.Π	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1.600,00	1,00	1.600,00	
Δ.114	ΗΛ. 043	Ανιχνευτής παρουσίας με ρελε		Τεμ.	35,00	10,00	350,00	
		<b>ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ (ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ)</b>						
Δ.115	ΑΤΗΕ Ν8993.11	Συγκρότημα κατανομών φωνής και δεδομένων σε rack 19ins		Τεμ.	566,84	1,00	566,84	
Δ.116	ΑΣΘ. 001	Διπλή λήψη VOICE/DATA τύπου Rj45/CAT6	ΗΛΜ 61	Τεμ.	18,95	10,00	189,50	
Δ.117	ΑΣΘ. 002	Κεραία WiFi	ΗΛΜ 49	Τεμ.	110,00	7,00	770,00	
Δ.118	ΑΤΗΕ Ν9502.1	Τηλεφωνικό κέντρο 10/30		Τεμ.	2100,8	1,00	2.100,80	
Δ.119	ΑΣΘ. 003	Παροχή σημείου λήψης Rj45/CAT6		Τεμ.	67,00	17,00	1.139,00	
Δ.120	ΑΤΗΕ Ν9600.4	Μαγνητική επαφή	ΗΛΜ 49	Τεμ.	78,67	13,00	1.022,71	
Δ.121	ΑΣΘ. 004	Ανιχνευτής κίνησης παθητικών υπερύθρων εσωτερικού χώρου		Τεμ.	22,00	10,00	220,00	
Δ.122	ΑΣΘ. 005	Ανιχνευτής κίνησης παθητικών υπερύθρων εξωτερικού χώρου		Τεμ.	85,00	3,00	255,00	
Δ.123	ΑΣΘ. 006	Πληκτρολόγιο συναγερμού		Τεμ.	74,00	2,00	148,00	
Δ.124	ΑΤΗΕ Ν9602.1	Κεντρικός πίνακας ασφαλείας	ΗΛΜ 61	Τεμ.	1007,36	1,00	1.007,36	
Δ.125	ΑΤΗΕ Ν9602.5	Σειρήνα συναγερμού		Τεμ.	140,62	1,00	140,62	
Δ.126	ΑΣΘ. 007	Κάμερα κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης (CCTV) εξωτερικού χώρου έγχρωμη σταθερού τύπου.		Τεμ.	142,00	4,00	568,00	
Δ.127	ΑΣΘ. 008	Dome κάμερα κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης (CCTV) εσωτερικού χώρου έγχρωμη.		Τεμ.	70,00	8,00	560,00	
Δ.128	ΑΣΘ. 009	Κεντρική μονάδα ελέγχου και προγραμματισμού κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης (CCTV)		Τεμ.	540,00	1,00	540,00	
Δ.129	ΑΣΘ. 010	Σημείο λήψης κάμερας κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης (CCTV)		Τεμ.	134,00	12,00	1.608,00	
Δ.130	ΑΣΘ. 011	Μεγάφωνο ψευδοροφής, ανθυγρό, 6 W		Τεμ.	75,00	20,00	1.500,00	
Δ.131	ΑΣΘ. 012	Κόρνα αναγγελιών ισχύος 10W		Τεμ.	190,00	1,00	190,00	
Δ.132	ΑΣΘ. 013	Κονσόλα ανακοινώσεων ηχητικών μηνυμάτων επιτραπέζια		Τεμ.	556,00	1,00	556,00	
Δ.133	ΑΣΘ. 014	Κεντρικό ψηφιακό κέντρο ελέγχου		Τεμ.	1.382,00	1,00	1.382,00	
Δ.134	ΑΣΘ. 015	Μικρόφωνο ανακοινώσεων		Τεμ.	185,00	1,00	185,00	
Δ.135	ΑΣΘ. 016	Σημείο μεταδοσης ενισχυμένου ήχου με πολύκλωνο καλώδιο HO5VV-F (NYMHY) 2x1,5 mm2		Τεμ.	140,00	20,00	2.800,00	
Δ.136	ΑΣΘ. 017	Κεντρικό συγκρότημα κεραιών / κατόπτρων	ΗΛΜ 48	Τεμ.	400,00	1,00	400,00	
Δ.137	ΑΣΘ. 018	Λήψη R/TV/SAT, χωνευτή	ΗΛΜ 61	Τεμ.	12,00	10,00	120,00	
Δ.138	ΑΣΘ. 019	Παροχή σημείου λήψης TV	ΗΛΜ 61	Τεμ.	25,00	10,00	250,00	



Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Δ.139	ΑΣΘ. 020	Κέντρο επεξεργασίας και διανομής επίγειου και δορυφορικού σήματος	ΗΛΜ 61	Τεμ.	550,00	1,00	550,00	
Δ.140	ΑΤΗΕ Ν9601.11	Video projector		Τεμ.	2636,02	3,00	7.908,06	
		<b>ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΥΨΩΤΙΚΑ ΜΕΣΑ</b>						
Δ.141	ΑΝ. 001	Υδραυλικός ανελκυστήρας, 15 ατόμων / 1125 kg / 2 στάσεων	ΗΛΜ 63	Τεμ.	30.077,55	1,00	30.077,55	
<b>Σύνολο ομάδας: Δ</b>								<b>145.000,00 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ : Ε - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								
E.1	ΟΙΚ-73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ-7316	m <sup>2</sup>	13,50	110,00	1.485,00	
E.2	ΟΙΚ-73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ-7331	m <sup>2</sup>	33,50	40,00	1.340,00	
E.3	ΟΙΚ-Ν.73.33.05	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 60x60 cm	ΟΙΚ-7331	m <sup>2</sup>	36,00	35,00	1.260,00	
E.4	ΟΙΚ-Ν.73.34.05	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 15x30 cm	ΟΙΚ-7326.1	m <sup>2</sup>	34,00	190,00	6.460,00	
E.5	ΟΙΚ- 73.35	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΟΙΚ-7326.1	m	4,50	62,00	279,00	
E.6	ΟΙΚ- 73.47	Περιθώρια δώματος (λούκια)	ΟΙΚ-7347	m	9,00	100,00	900,00	
E.7	ΟΙΚ- 73.76	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων	ΟΙΚ-7396	m	5,60	50,00	280,00	
E.8	ΟΙΚ- 74.30.1	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαλακού μαρμάρου πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμ/m <sup>2</sup> , προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7431	m <sup>2</sup>	69,90	150,00	10.485,00	
E.9	ΟΙΚ-Ν.74.30.10	Επιστρώσεις δαπέδων εξωτερικών χώρων με πλάκες μαλακού μαρμάρου πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμ/m <sup>2</sup> , προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7431	m <sup>2</sup>	67,30	110,00	7.403,00	
E.10	ΟΙΚ-74.30.09	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες σκληρού μαρμάρου πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμ/m <sup>2</sup> , προέλευσης ΠΙΝΔΟΥ (γκρι)	ΟΙΚ-7441	m <sup>2</sup>	77,25	200,00	15.450,00	
E.11	ΟΙΚ-75.01.03	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm, και πλάτους 11-30 cm, προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7506	m <sup>2</sup>	82,40	10,00	824,00	
E.12	ΟΙΚ-75.11.01	Περιθώρια (σουβατεπιά) από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7511	m	8,70	350,00	3.045,00	
E.13	ΟΙΚ-75.21.03	Επιστρώσεις στηθαίων (νεζουλίων) με μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm, και πλάτους άνω των 20 cm, προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7523	m <sup>2</sup>	57,30	22,00	1.260,60	
E.14	ΟΙΚ-75.31.01	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7531	m <sup>2</sup>	65,00	15,00	975,00	
E.15	ΟΙΚ-75.41.01	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους μέχρι 2.00 m με μάρμαρο πάχους 3/2 cm (βατήρων/μετώπων), προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7541	m	35,70	49,00	1.749,30	
E.16	ΟΙΚ-75.58.01	Σκαλομέρια από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό)	ΟΙΚ-7559	τεμ.	15,10	104,00	1.570,40	
E.17	ΟΙΚ-75.61.01	Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαλακού μαρμάρου προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (λευκό), πάχους 2 cm, μήκους έως 2,00 m	ΟΙΚ-7561	m <sup>2</sup>	64,60	28,00	1.808,80	
<b>Σύνολο ομάδας: Ε</b>								<b>56.575,10 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ : ΣΤ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΣΤ.1	OIK-52.76.02	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία ηριστής δομικής ξυλείας	OIK-5277	m <sup>3</sup>	675,00	3,00	2.025,00	
ΣΤ.2	OIK-52.79.02	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία ηριστή	OIK-5280	m <sup>3</sup>	450,00	1,65	742,50	
ΣΤ.3	OIK-52.80.03	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	OIK-5283	m <sup>2</sup>	22,50	140,00	3.150,00	
ΣΤ.4	OIK-54.20.01	Υαλοστάσια περιστρεφόμενα περί οριζόντιο ή κατακόρυφο άξονα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, με κάσσα 9x9 cm	OIK-5421	m <sup>2</sup>	123,00	52,00	6.396,00	
ΣΤ.5	OIK- 54.22	Υαλοστάσια ξύλινα, σταθερά	OIK-5421	m <sup>2</sup>	84,00	13,00	1.092,00	
ΣΤ.6	OIK- N. 54.41.01	Θύρες εσωτερικές ξύλινες ταμπλαδωτές με σταθερό φεγγίτη και κάσσα δρομική	OIK-5441.1	m <sup>2</sup>	165,00	8,00	1.320,00	
ΣΤ.7	OIK- 54.50	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα	OIK-5446.1	m <sup>2</sup>	129,00	27,00	3.483,00	
ΣΤ.8	OIK- N.54.52.01	Θύρες εξωτερικές ξύλινες ραμποτέ διφυλλες	OIK-5456	m <sup>2</sup>	112,00	4,50	504,00	
ΣΤ.9	OIK- N.54.52.02	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές	OIK-5451.1	m <sup>2</sup>	168,00	10,00	1.680,00	
ΣΤ.10	OIK- N.54.53.01	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές με σταθερό φεγγίτη	OIK-5451.1	m <sup>2</sup>	168,00	18,00	3.024,00	
ΣΤ.11	OIK- N.56.58.01	Πυράντοχη ξύλινη εσωτερική θύρα με δείκτη πυραντίστασης 60΄	OIK 5456	τεμ.	800,00	2,00	1.600,00	
ΣΤ.12	OIK- 56.21	Πάγκος από άκαυστη μορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	OIK-5617	m <sup>2</sup>	28,00	5,00	140,00	
ΣΤ.13	OIK- 56.23	Ερμάρια κουζίνας διαπέδου μή τυποποιημένα	OIK-5613.1	m <sup>2</sup>	225,00	2,00	450,00	
ΣΤ.14	OIK- 56.24	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	OIK-5613.1	m <sup>2</sup>	180,00	1,00	180,00	
ΣΤ.15	OIK- N.56.30.02	Ντουλάπες κλειστές με επένδυση μορμάικας	OIK-5613.1	m <sup>2</sup>	155,00	4,00	620,00	
ΣΤ.16	OIK- N.56.30.03	Κάτω κλειστά ντουλάπια εργαστηρίου καλλιτεχνικών με επένδυση μορμάικας	OIK-5613.1	m	200,00	3,50	700,00	
ΣΤ.17	OIK- N.56.40.03	Επίτοιχοι πίνακες ανακοινώσεων, διαστάσεων 1,50X1,50 m	OIK-5601	τεμ.	90,00	11,50	1.035,00	
ΣΤ.18	OIK- 61.06	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	OIK-6104	kg	2,80	6.800,00	19.040,00	
ΣΤ.19	OIK- 61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	OIK- 6118	kg	3,10	660,00	2.046,00	
ΣΤ.20	OIK- 61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	OIK- 6118	kg	2,80	1.050,00	2.940,00	
ΣΤ.21	OIK- 64.01.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους συνήθων διατομών	OIK-6401	kg	4,50	1.400,00	6.300,00	
ΣΤ.22	OIK- N.64.22.01	Κατασκευή και τοποθέτηση επίτοιχου χειρολισθήρα από σιδηροσωλήνα μαύρη Φ40X2 mm	OIK-6423	m	18,90	8,00	151,20	
ΣΤ.23	OIK- N.64.22.02	Κατασκευή και τοποθέτηση επίτοιχου χειρολισθήρα από λάμα μαύρη 60 X10 mm	OIK-6423	m	22,00	23,00	506,00	
<b>Σύνολο ομάδας: ΣΤ</b>								<b>59.124,70 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ : Ζ - ΛΟΙΠΑ –ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								
Z.1	OIK- 72.16	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	OIK-7211	m <sup>2</sup>	23,50	150,00	3.525,00	
Z.2	OIK- N.72.47.03	Αρμολαμπερα αρμών εύρους 60 mm	OIK-7246	m	42,40	25,00	1.060,00	
Z.3	OIK- N.75.81.01	Κατασκευή πάγκου χώρων υγιεινής με ενσωματωμένου νιπτήρες, από συμπαγές μη πορώδες υλικό τύπου CORIAN	OIK-7578	m	350,00	3,40	1.190,00	
Z.4	OIK- N.76.22.05	Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 16 mm (8 mm + μεμβράνη + 8 mm)	OIK-7690.2	m <sup>2</sup>	65,00	45,00	2.925,00	
Z.5	OIK- N.76.28.02	Διπλοί ενεργειακοί θερμομονωτικοί υαλοπίνακες ασφαλείας LAMINATED πολλαπλών στοιβάδων, με αεροστεγές διάκενο, συνολικού πάχους 23 mm ((3+3)+12+5),	OIK-7690.2	m <sup>2</sup>	68,20	55,00	3.751,00	
Z.6	OIK- N.76.30.01	Καθρέπτες χώρων υγιεινής οριζοντίως διαστάσεων	OIK-7609.1	m <sup>2</sup>	50,00	9,00	450,00	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Z.7	OIK- 77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	OIK-7755	m <sup>2</sup>	6,70	230,00	1.541,00	
Z.8	OIK- 77.80.01	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	OIK-7785.1	m <sup>2</sup>	9,00	800,00	7.200,00	
Z.9	OIK- 77.80.02	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	OIK-7785.1	m <sup>2</sup>	10,10	710,00	7.171,00	
Z.10	OIK- 77.82	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	OIK-7787	m <sup>2</sup>	11,80	165,00	1.947,00	
Z.11	OIK- 77.84.01	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	OIK-7786.1	m <sup>2</sup>	9,00	780,00	7.020,00	
Z.12	OIK- 77.96	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	OIK-7744	m <sup>2</sup>	2,80	720,00	2.016,00	
Z.13	OIK- N.78.06.01	Επένδυση στοιχείων της κατασκευής με κοινή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm	OIK-7809	m <sup>2</sup>	13,00	480,00	6.240,00	
Z.14	OIK- N.78.06.11	Επένδυση στοιχείων της κατασκευής, σε πρώτη στρώση -όχι τελική- με κοινή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm	OIK-7809	m <sup>2</sup>	9,10	480,00	4.368,00	
Z.15	OIK- N.78.31.02	Ψευδοροφή από ηχοπορροφητικές πλάκες ορυκτών ινών διαστάσεων 600X600X15 mm	OIK-7809	m <sup>2</sup>	25,90	92,00	2.382,80	
Z.16	OIK- N.78.36.01	Ψευδοροφή από πλάκες κοινών γυψοσανίδων πάχους 12,5 mm, παντός είδους σχεδίου και μορφής, επίπεδη ή ανισόπεδη κλιμακωτής μορφής με ή χωρίς εσοχές τοποθέτησης φωτιστικών	OIK-7809	m <sup>2</sup>	22,50	110,00	2.475,00	
Z.17	OIK- N.78.36.03	Ψευδοροφή από πλάκες ανθυγρών γυψοσανίδων πάχους 12,5 mm, παντός είδους σχεδίου και μορφής, επίπεδη ή ανισόπεδη κλιμακωτής μορφής με ή χωρίς εσοχές τοποθέτησης φωτιστικών	OIK-7809	m <sup>2</sup>	24,00	8,00	192,00	
Z.18	OIK- N.78.36.04	Ψευδοροφή από πλάκες ηχοαπορροφητικών γυψοσανίδων πάχους 12,5 mm, με κανονική διάτρηση σε ποσοστό 15%, τύπου 6/18R, παντός είδους σχεδίου και μορφής, επίπεδη ή ανισόπεδη κλιμακωτής μορφής με ή χωρίς εσοχές τοποθέτησης φωτιστικών	OIK-7809	m <sup>2</sup>	38,00	85,00	3.230,00	
Z.19	OIK- N.78.36.20	Ψευδοροφή από επίπεδες τσιμεντοσανίδες τύπου AQUAPANEL OUTDOOR της Knauf	OIK-7809	m <sup>2</sup>	32,00	14,00	448,00	
Z.20	OIK- 79.02	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλικό γαλάκτωμα	OIK-7902	m <sup>2</sup>	2,20	135,00	297,00	
Z.21	OIK- 79.10	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	OIK-7912	m <sup>2</sup>	7,90	140,00	1.106,00	
Z.22	OIK- 79.11.01	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες οπλισμένες με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	OIK-7912	m <sup>2</sup>	14,60	170,00	2.482,00	
Z.23	OIK- 79.16.01	Φράγματα υδρατμών με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	OIK-7911	m <sup>2</sup>	0,55	210,00	115,50	
Z.24	OIK- 79.17	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	OIK-7244	m	2,80	110,00	308,00	

Α.Τ.	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Z.25	ΟΙΚ- N.79.45.05	Θερμομόνωση δωματίων και δάπεδων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm,	ΟΙΚ-7934	m <sup>2</sup>	14,00	280,00	3.920,00	
Z.26	ΟΙΚ- N.79.45.06	Θερμομόνωση δωματίων και δάπεδων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 80 mm,	ΟΙΚ-7934	m <sup>2</sup>	18,00	300,00	5.400,00	
Z.27	ΟΙΚ- 79.47	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΟΙΚ-7934	m <sup>2</sup>	11,80	750,00	8.850,00	
Z.28	ΠΡΣ- Α6	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΠΡΣ-1620	m <sup>3</sup>	2,60	22,00	57,20	
Z.29	ΠΡΣ- Δ1.4	Προμήθεια καλλωπιστικών δένδρων κατηγορίας Δ4	ΠΡΣ- 5210	τεμ.	25,00	5,00	125,00	
Z.30	ΠΡΣ-Δ7	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ-1710	m <sup>3</sup>	8,50	22,00	187,00	
Z.31	ΠΡΣ- Ε1.2	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρό έδαφος, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m με εργαλεία χειρός	ΠΡΣ- 5120	τεμ.	1,50	5,00	7,50	
Z.32	ΠΡΣ- Ε9.5	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	ΠΡΣ- 5210	τεμ.	1,30	5,00	6,50	
Z.33	ΠΡΣ- Ε11.1.2	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου, μήκους πασσάλου πάνω από 2,50 m	ΠΡΣ- 5240	τεμ.	4,00	5,00	20,00	
Σύνολο ομάδας: Z							<b>82.013,50 €</b>	
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							<b>522.065,63 €</b>	

<b>ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ &amp; ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ 18%</b>	<b>93.971,81 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>616.037,44 €</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>	<b>92.405,62 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>708.443,06 €</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>	<b>6.556,94 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>715.000,00 €</b>
<b>Απολογιστικά (αποκλειστικά για διαχείριση ΑΕΚΚ)</b>	<b>4.000,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>719.000,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>172.560,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ Δ</b>	<b>891.560,00 €</b>

  
 ΕΙΡΗΝΗ Α. ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ  
 ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Άνδρος, 22/03/2021

Η Μηχανικός του Δ. Άνδρου

ΕΙΡΗΝΗ Α. ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ.

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΛΑΡΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ